

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 29/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 30/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane Bio	Banane	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potage de pois cassés	Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau	Lait, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 01/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mélange de coquillettes Bio et maïs	Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tarte au fromage du chef	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Le 02/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Chantilly	Chantilly	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe sucrée	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Morceau de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce colombo	Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten, Moutarde
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten